להליכים התייצבותו אי מפני והחשש לישראל מחוץ אל נאשם שבשחרור הקשי למרות כי היא המסקנה .16
המשפטיים, הרי שבמקרה שלפנינו נכון לאפשר זאת.

סוף דבר
17. הערר מתקבל בכך שהעורר ייעצר עד לתום ההליכים, אלא אם להבטחת התייצבותו למשפט ולעונש, יפקיד
כל ₪ 50,000 בסך ישראל תושבי שלשה של ערבויות ימציא ובנוסף בעצמו ויחתום במזומן, ₪ 20,000

אחד.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.